Marilah kita merealisasikan perintah Allah tersebut supaya kita semua dilimpahi naungan rahmat dan kasih sayang-Nya.

**Tan Sri Dato' Seri (Dr.) Haji Harussani Bin Haji Zakaria**
Mufti Negeri Perak Darul Ridzuan

10 Muharram 1441 H (Selasa)
10 September 2019 M